
 

 

 

VOCE DESCRIZIONE TARIFFA 
ATTUALE 

NUOVA 
TARIFFA 

PREVISIONE ANNUALE PERCENTUALE A 
CARICO DEGLI 

UTENTI 
QUANTITA’ SOMME 

CONCESSIONE LOCULO 
CIMITERIALE PER DECEDUTI 

ANNI 50 
€ 547,00 € 740,00 72 € 53.280,00 100% 

CONCESSIONE LOCULO 
CIMITERIALE PER DECEDUTI 

ANNI 99 
€ 1.094,00 € 1.400,00 2 € 2.800,00 

 
100% 

CONCESSIONE LOCULO 
CIMITERIALE PER USO FUTURO 

ANNI 50 
€ 1.094,00 € 1.400,00 20 € 28.000,00 

 
100% 

CONCESSIONE LOCULO 
CIMITERIALE PROVVISORIO 

MESI 12 
-------------------- € 48,00 5 € 240,00 

 
100% 

CONCESSIONE LOCULO 
CIMITERIALE PER 

TUMULAZIONI AERATE 

ANNI 10 -------------------- € 175,00 10 € 1.750,00 

 
 

100% 

TUMULAZIONI AERATE TARIFFA PER 
SINGOLO 

INTERVENTO 

-------------------- € 480,54 10 € 4.805,40 

 
100% 

DEPOSITO FERETRO IN 
CAMERA MORTUARIA 

TARIFFA 
GIORNALIERA 

-------------------- € 50,00 6 € 300,00 

 
100% 

GUARDIANIA PER FERETRO IN 
CAMERA MORTUARIA 

TARIFFA 
ORARIA 

(MINIMO 2 ORE) 

-------------------- € 25,00 50 € 1.250,00 

 
100% 

DISPERSIONE CENERI IN 
APPOSITA AREA NEL CIMITERO 

SANT’ELENA 

TARIFFA PER 
SINGOLO 

INTERVENTO 

-------------------- € 75,00 4 € 300,00 

 
100% 

TUMULAZIONI (loculi e tombe) TARIFFA PER 
SINGOLO 

INTERVENTO 

€ 143,86 € 143,86 90 € 12.947,40 

 
100% 

CHIUSURA TOMBA DI 
FAMIGLIA A TUMULAZIONE 

FRONTALE 

TARIFFA PER 
SINGOLO 

INTERVENTO 

€ 44,24 € 44,24 10 € 442,40 

 
100% 

CHIUSURA TOMBA DI 
FAMIGLIA A TUMULAZIONE 

LATERALE 

 
TARIFFA PER 

SINGOLO 
INTERVENTO 

€ 87,55 € 87,55 8 € 700,40 

100% 

INUMAZIONI 

 
TARIFFA PER 

SINGOLO 
INTERVENTO 

€ 171,30 € 171,30 2 € 342,60 

100% 

ESTUMULAZIONI/TRASLAZIONI 

 
TARIFFA PER 

SINGOLO 
INTERVENTO 

€ 157,78 € 157,78 10 

  
€ 1.577,80 

100% 

ESUMAZIONI 

TARIFFA PER 
SINGOLO 

INTERVENTO 
€ 108,19 € 108,19 2 

 
€ 216,38 

100% 

TUMULAZIONI RESTI MORTALI 
O CENERI 

 
TARIFFA PER 

SINGOLO 
INTERVENTO 

€ 70,02 € 70,02 10 

 
€ 700,20 

100% 


